
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u95 
CO2 láhev na jedno použití

Suitable for:

Optimální výživa rychle a pomalu rostoucích rostlin pro malá akvária 

Snadná instalace: Regulaci tlaku se zpětným vnitřním závitem našroubujte na vnější závit láhve.
Zobrazení tlaku díky manometru

Jednorázová patrona naplněná oxidem uhličitým. Nelze znovu naplnit. Vhodná pro hnojicí zařízení JBL
ProFlora u201

Maximální bezpečnost: Testováno na 275 bar

Balení obsahuje: Jednorázovou náplň, ProFlora u95, výška: 17,5 cm, Ø 4 cm



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u95 
Product information

Výživa akvarijních rostlin 
Zdravé rostliny jsou důležité pro každé akvárium.
Rostliny zásobují obyvatele akvária životně důležitým kyslíkem a zabraňují růstu řas a odstraňují
problematické látky.

Zdravé rostliny = zdravé ryby
Zdravé rostliny brání růstu řas, jsou zdrojem kyslíku, poskytují množnost úkrytu a snižují výskyt zárodků
nemocí.

Pro vývoj rostlin jsou důležité následující podmínky:
Světlo jako zdroj energie pro fotosyntézu
CO2, živiny a stopové prvky na podporu růstu.

Hnojicí zařízení JBL dodávají rostlinám všechny důležité živiny a hlavní stopové prvky. Rostlinám se tak
dostane všech důležitých látek, které potřebují pro jejich příjem listy a kořeny.

Výdrž zařízení na CO2 závisí na různých faktorech. Rozhodující je uhličitanová tvrdost, množství a druh
rostlin a také intenzita proudění vody na hladině.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u95 
Food type -

Sub product type -

Dosing -



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL PROFLORA u95 
Safety information

 - Bezpečnostní informace dle GHS

Signální slovo Varování

Varovný symbol

Varovné upozornění H280: Obsahuje plyn pod tlakem; při zahřívání může vybuchnout.

Bezpečnostní pokyn

P101: Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.
P102: Uchovávejte mimo dosah dětí.
P103: Před použitím si přečtěte údaje na štítku.
P410+P403: Chraňte před slunečním zářením. Skladujte na dobře větraném
místě.

Further safety information

Safety instructions

QR code


